
Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Слетать.ру» 

ИНН/КПП 7806080276/780601001ОГРН1157847018834 

Юридический адрес: 195112, r. Санкт-Петербург, пл. Карла Фаберже, д.8, Литер Б, офис 707 

ПРИКАЗ№О4 

г. Санкт-Петербург 27.08.2024 г. 

Об утверждении дополнительных профессиональных программ и стоимости 
платных образовательных услуг 

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с требованиями 

Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», в продолжение Приказов № 02 от 01.07.2024, № 3 от 01.07.2024, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2024 год дополнительные профессиональные программы,
перечисленные в п.5, 8, 10-15 в Приложении № 1 к настоящему Приказу. 

2. Изменить стоимость платных образовательных услуг, перечисленных в п. 1--4, 6-7,
9 в Приложении № 1 к настоящему Приказу. 

3. Утвердить стоимость иных оказываемых платных образовательных услуг,
не перечисленных в п.2 настоящего Приказа, согласно Приложению № 1 к настоящему 
Приказу. 

4. Обеспечить размещение информации об утверждении дополнительных 
профессиональных программ и стоимости оказываемых платных образовательных услуг на 
сайте ООО «УК Слетать.ру»: https://sletat.acadeшy/ в открытом доступе. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Приложение: 

1. Перечень дополнительных профессиональных программ, мастер-классов и стоимость 
платных образовательных услуг ООО «УК Слетать.ру»;

2. ДПП «Продвижение в сервисах VK (ВКонтакте), Телеграм, Дзен»;

3. «Мастер-класс «Эффективные продажи в офисе (мини-курс)»;

4. «Мастер-класс «Постпродажная работа с туристом (мини-курс)»;

5. «Мастер-класс «Работа с возражениями (мини-курс)»;

6. «Мастер-класс «Юридические вопросы в работе менеджера по туризму (миникурс)»;

7. «Мастер-класс «Эффективные продажи по телефо

Генеральный директо 

ООО «УК Слетать.ру 

мини-курс)». 

/ Данилович Е.О. 



№ 

п/п 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Слетать.ру» 

ИНН/КПП 7806080276/780601001 ОГРН 1157847018834 

Юридический адрес: 195112, г. Санкт-Петербург, пл. Карла Фаберже, д.8, Питер Б, офис 707 

Приложение № 1 
к Приказу № 04 от 27.08.2024 г. «Об утверждении дополнительных 

профессиональных программ и стоимости платных образовательных услуг» 

Наименование ДПП, 

мастер-класса 
Объем, ч 

Стоимость 
(руб.) 

51 21 900 

20 19 ООО 

47 21 900 

32 11 900 

17 21 ООО 

71 33 ООО 

98 33 ООО 

51 21 9ОО 

256 46 900 

288 58 800 

6 4 500 

6 5 500 

6 4 500 

8 5 500 

Вид

Повышение 
квалификации 

Повышение 
квалификации 

Повышение 
квалификации 

Повышение 
квалификации 

Повышение 
квалификации 

Повышение 
квалификации 

Повышение 
квалификации 

Повышение 
квалификации 

Профессиональная 
переподготовка 

Профессиональная 
переподготовка 

Мастер-класс 

Мастер-класс 

Мастер-класс 

Мастер-класс 

Мастер-класс 6 5 500 

Менеджер по туризму 

Интенсив по туризму «От 
теории к практике» 

Дистанционные продажи в 
туризме 

Секреты успешных продаж в 
туризме (пакет мини-курсов) 

Продвижение в сервисах VK 
(ВКонтакте), Телеграм, Дзен 

Менеджер турагентства: 
Быстрый старт 

Турагент на фрилансе: 
Онлайн турагент 

 Менеджер по туризму

Независимый турагент: Все 
вкточено 

Независимый турагент: вс·е 
вкточено Плюс 

Мастер-класс «Эффективные 
продажи в офисе (мини-
курс)» 

Мастер-класс 
«Постпродажная работа с 
туристом (мини-курс)» 

Мастер-класс «Работа с 

возражениями (мини-курс)» 

Мастер-класс «Юридические 
вопросы в работе менеджера 
по туризму (мини-курс)» 

Мастер-класс «Эффективные 
продажи по телефону (мини- 
курс)» 




